
strana 1 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

veřejné zakázky malého rozsahu II. kategorie 

na stavební práce 

 

 

Modernizace šaten a chodeb v I. PP ZŠ J. 
Vohradského, Šluknov 

 

 

 

 

 



strana 2 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu II. 
kategorie 

v souladu s § 31 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

Č. j. ORŽP/5052/2022/673/2022/bum     Dne 16.06.2022 

„Modernizace šaten a chodeb v I. PP ZŠ J. Vohradského, Šluknov“ 

Nejedná se o zadávací řízení dle Zákona o veřejných zakázkách. 
 
Identifikační údaje zadavatele:  
Město Šluknov  
nám. Míru 1, 407 77 Šluknov  
IČ: 00261688  
DIČ: CZ 00261688  
zastoupený: Mgr. Evou Džumanovou, starostkou města Šluknov  
tel.: 412 315 301, dzumanova@mesto-sluknov.cz 
kontaktní osoba: Mgr. Martin Chroust, vedoucí Odboru rozvoje a životního prostředí MěÚ 

Šluknov - tel.: 412 315 330, chroust@mesto-sluknov.cz  
Bc. Michal Bušek, referent Odboru rozvoje a životního prostředí MěÚ 
Šluknov - tel.: 412 315 332, busek@mesto-sluknov.cz 

vyzývá uchazeče k podání nabídky na stavební práce pro realizaci akce „Modernizace 
šaten a chodeb v I. PP ZŠ J. Vohradského, Šluknov“  

Název a popis předmětu veřejné zakázky:  

Předmět zakázky je specifikován touto výzvou (popis vnitřních úprav), projektovou 
dokumentací, která je přílohou č. 1 této výzvy v elektronické verzi a položkovým rozpočtem v 
členění položek a s výměrami dle dokumentace stavby a této výzvy – výkaz výměr – Příloha 
č. 2 této výzvy.   

V rámci akce budou provedeny následující práce:   

BOURACÍ PRÁCE 
Bourací a zajišťovací práce před provedením vlastních stavebních úprav i v jejich průběhu 
budou provedeny v následujícím rozsahu: 

 Vybourání a demontáž ocelového zařízení a vnitřních zděných konstrukcí v bývalé 
kotelně (m.č. 0.13) 

 Vybourání stropních betonových konstrukcí nad prostorem bývalého výtahu popelnic 
vč. zárubních zídek  

 Provedení vybourání (demontáže) kamenné dlažby podél jižní fasády budovy a 
betonových mazanin podél severní a západní fasády fasády a v m.č. 0.04. 

 Demontáž dřevěného přístřešku v návaznosti na m.č. 1.04. 

 Demontáž kamenných schodišťových stupňů u vchodů d o budovy 

 Vybourání výplní otvorů – oken v 1PP budovy 

 Demontáž ocelové branky – vstupu do dvora školy 

 Bourání keramických obkladů a omítek šaten a chodeb. 
 

VÝKOPY 
Budou provedeny pro uložení obvodové drenáže podél fasád budovy. Hloubka je navržena 
v rozmezí 350 - 400mm pod podlahou navazujících místností, do hloubky základové spáry 

mailto:dzumanova@mesto-sluknov.cz
mailto:chroust@mesto-sluknov.cz
mailto:busek@mesto-sluknov.cz


strana 3 

navazujících základových pasů. Hloubka základové spáry byla stanovena empiricky na 
700mm pod úroveň navazujících podlah. Při provádění výkopů bude případné dosažení 
základové spáry sledováno. Výkopy nesmí být v žádném případě hloubeny pod základovou 
spáru. 
 
S ohledem na hloubku výkopů, je navrženo dřevěné pažení (provedení viz část D.1.2 této PD). 
Pažení bude rozepřeno k navazujícímu suterénnímu zdivu. 
 
SVISLÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 
Jedná se o zazdění dveřního otvoru mezi m.č. 0.13 a prostorem bývalého výtahu na popelnice 
a vyzdění přístupových šachet ke stávajícím zařízením ležaté kanalizace v podlaze m.č. 0.13. 
Vyzdívky nosných konstrukcí budou provedeny z betonových cihel 390x190x65mm na zdící 
maltu, dodanou výrobcem cihel. 
 
Dále podezdění vykonzolovaných schodišťových kamenných stupňů na jižní fasádě budovy. 
Provedení odkopu zeminy pod těmito stupni bude provedeno nejprve na koncích v šířce cca 
0,5m. Následně bude provedena betonáž základového prahu a vyzdění pilířů 400x400mm. 
Poté bude dokončen výkop a na základový práh dozdění nosné stěny pod schodišťovým 
stupněm. Prostor mezi vyzdívkou a nerovnostmi suterénního zdiva, bude po jeho očištění 
vyplněn betonem C10/15. Vyzdívky nosných konstrukcí budou provedeny z betonových cihel 
390x190x65mm na zdící maltu, dodanou výrobcem cihel. 
 
VODOROVNÉ NOSNÉ KONSTRUKCE 
V m.č. 0.13 bude proveden zásyp na úroveň -2,705. Na zásyp bude provedena betonová 
mazanina z betonu C20/25, tl. 125mm, armovaná 2 vrstvami KARI sítí 100x100x6mm. 
Přístupové šachty budou provizorně zakryty ocelovým plechem 1200x1200mm, tl. 5mm. 
 
OBVODOVÉ DRENÁŽE A IZOLAČNÍ PŘIZDÍVKY 
Navržené obvodové drenáže svislé hydroizolace suterénního zdiva jsou stěžejním opatřením 
pro odstranění vlhkostních poruch 1PP budovy. Proto je nutné věnovat jejich provedení 
náležitou pozornost. 
 
Obvodové konstrukce budou po záběrech odkopány (včetně odstranění případných 
původních izolačních přizdívek) min. 300 mm pod úroveň podlahy v 1.PP. V této úrovni bude 
proveden drenážní systém. Ten je tvořen žlábkem z podkladního betonu o podélném spádu 
min. 0,5°, ve kterém je položeno drenážní potrubí, které je obsypáno cca 300 mm vrstvou 
štěrku, obaleného separační textilií. Drenážní systém je dále tvořen revizními šachtami. 
Drenáž bude napojena plným potrubím do dešťové kanalizace. Příčný řez drenáží je patrný 
na detailu ve výkresové části PD. Provedení těchto prací a následně svislé hydroizolace, bude 
provedeno následujícím postupem: 
 

 Očištění podkladů (stěn a základů). 

 Provedení podkladního betonu (min. C10/15, příčný sklon od objektu min. 3%) na dně 
výkopu podél objektu i zídky (v různých výškových úrovních), se žlábkem pro uložení 
drenážních trubek, podélný spád trubek směrem ke kalové jímce bude min. 0,5 %. 
Rozměry a tloušťka podkladového prahu dle výkresové části PD 

 Vyrovnání nerovností vnějšího povrchu suterénního zdiva přizdívkou z betonových 
cihel 390x19x65mm na zdící maltu, dodanou výrobcem cihel. Prostor mezi stávajícím 
zdivem a přizdívkou bude během zdění vyplněn betonem C10/15. Přizdívka bude 
v ploše kotvena k podkladu kotvami z nerez ocelového drátu tl. 4mm na zatloukací 
hmoždinky, v množství 4ks/m2 

 Penetrace podkladního betonu přizdívek k obvodovým suterénním stěnám, (např. 
DEKPRIMER). 

 Celoplošné natavení první vrstvy svislého hydroizolačního povlaku z asfaltového SBS 



strana 4 

modifikovaného pásu tl. 4 mm s vložkou ze skleněné tkaniny (např. GLASTEK 40 
SPECIAL MINERAL). Celoplošné natavení druhé vrstvy svislého hydroizolačního 
povlaku z asfaltového SBS modifikovaného pásu tl. 4 mm s vložkou z polyesterové 
rohože a jemným separačním posypem (např. ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL). 
Hydroizolaci ukončit na vrstvě cementové omítky, aplikované do výšky 20mm nad 
upravený terén. 

 Hydroizolační opracování všech případných prostupů svislým hydroizolačním 
povlakem. 

 Osazení systémových kontrolních plastových šachtic, DN 300, napojení drenážního 
potrubí do všech prvků systému. 

 Položení drenáže – plastová perforovaná drenážní hadice DN 125mm, spád potrubí 
dle provedeného žlábku min. 0,5%. 

 Montáž tepelněizolačních desek s uzavřenou strukturou povrchu z extrudovaného 
polystyrenu či perimetru, které budou k podkladu kotveny pomocí PUR pěny. 

 Pokládka profilované HDPE fólie s výškou nopů 8 mm (např. DEKDREN G8). Fólie se 
položí nopy ke konstrukci zdiva. 

 Pokládka desek OSB tl. 22 mm (mechanická ochrana izolace při následném hutnění 
zásypu stavební jámy). 

 Zásyp kamenivem zrnitosti 16 – 32 mm do výšky 300 mm nad úroveň horní hrany 
drenážní trubky. Kamenivo obalit filtrační geotextilií hmotnosti 500 g/m2, (např. FILTEK 
500 g/m2), která musí být v přesazích (min. 100 mm) horkovzdušně svařena. 

 Zásyp výkopu nepropustným zeminovým zásypem, který musí být hutněný po vrstvách 
o maximální tloušťce 200 mm. V případě, že zemina původního zásypu bude propustná 
či nehomogenní, je nutno ji nahradit jílovou či jinou těsnící zeminou. 

 Provedení nového okapového chodníku z velkoformátových betonových dlaždic 
s vymývaným povrchem do štěrkového podsypu zrnitosti 2 – 5mm. 

 

ÚPRAVY POVRCHŮ PROSTOR ŠATEN, CHODEB A SCHODIŠTĚ DO 1PP 
Po provedených bouracích prací vyschnutí stěn, očištěných na režné zdivo v uvedených 
prostorech budou provedeny úpravy povrchů v těchto prostorech. Jedná se provedení 
penetrace, jádra sanační omítkou a štuku a výmalby. Tyto práce budou provedeny dle 
technologického postupu, stanoveným výrobcem zvoleného systému. 

ŠATNÍ BOXY 
Po dokončení úprav povrchů v prostorách stávajících šaten bude provedena montáž nových 
šatních boxů. Šatní boxy budou zahrnovat stěny a uzamykatelné dveře z ocelového pletiva 
v rámech z jäckelů. Dále budou součástí šatní lavičky a věšákové háčky na pověšení oděvu. 
 
VÝPLNĚ OTVORŮ 
Stávající okna v 1PP jsou ve špatném technickém stavu, který prakticky znemožňuje jejich 
pravidelné otvírání. Přitom nedostatečné větrání prostor v 1PP budovy, je jednou z hlavních 
příčin vlhkostních poruch konstrukcí. Kromě pronikání zemní vlhkosti přes obvodové zdivo, je 
do prostor a následně do konstrukcí přenášena tělesná vlhkost osob, užívajících prostory 
(školní šatny) a vlhkost odkládaných oděvů na velkou část dne (školní šatny). Z tohoto důvodu 
je navržena výměna všech oken za dřevěná okna z lepených profilů – EUROPROFIL 
s izolačním dvojsklem. Kování oken bude s možností jednoho výklopného křídla pro 
dlouhodobé větrání. Po dokončení stavby bude uživatelem budovy dodržován režim 
dlouhodobého větrání prostor. Vytápěné prostory šaten budou větrány po odložení oděvů a 
odchodu dětí na výuku. Okna budou uzavřena v době odchodu dětí ze školy a po té do 
večerních hodin opět otevřena. Ostatní prostory s výjimkou zimních mrazů budou větrány 
nepřetržitě. 
 
 



strana 5 

PROVEDENÍ ÚPRAVY STAVBOU DOTČENÝCH NAVAZUJÍCÍCH PLOCH 
Po dokončení zásypů výkopů budou narušené povrchy uvedeny do původního stavu před 
stavbou. Před jižní fasádou bude obnovena kamenná dlažba, budou přebetonovány betonové 
plochy u severní a západní fasády. 
 
Součástí těchto dokončovacích prací bude zpětné osazení původních kamenných 
schodišťových stupňů u vstupů do budovy. Stupně budou na zhutněný zásyp osazeny do lože 
ze zavlhlého betonu c10/15. Práce budou prováděny postupně tak, že mimo provoz bude 
krátkodobě pouze jeden ze čtyř vstupů do budovy. 
 
Části zárubních zídek, vybouraných před výkopovými pracemi, budou obnoveny ve stejném 
provedení, tedy jako kamenné zdivo. Stejným způsobem bude doplněna i zárubní zeď podél 
chodníku v Tyršově ulici u zrušeného prostoru pro odvoz popelnic. Zakončeny budou 
betonovými dlaždicemi 600x400x40mm s vymývaným povrchem. 

 

Součástí předmětu zakázky je: 

- zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla, 
- zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě a 

zajištění přístupu na nemovitosti sousedících s komunikací v době provádění díla, 
- zajištění dopravně inženýrských opatření, včetně umístění dopravního značení v místě 

stavby a informování obyvatel o konkrétních termínech provádění prací 
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru  

k řádnému provedení díla, 
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby, 
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a 

majetku, 
- likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za 

uskladnění v souladu s ustanoveními zákona o odpadech, 
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, 
- zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch – 

úhrada za zábor veřejného prostranství nebude účtována 
- provedení přejímky stavby, 
- zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů podle ČSN a případných jiných právních nebo 

technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno 
dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče 
o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd., 

- průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohlášení 
o shodě, seznam doporučených náhradních dílů, předepsané ochranné a bezpečnostní 
pomůcky ve dvou vyhotoveních. 

 
Odpovědné zadávání 

Zadavatel v souladu s § 6 ZZVZ požaduje po dodavateli: 

- zajištění dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. 
Dodavatel se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou 
podílet, jsou vedeny v příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR; 



strana 6 

- zajištění dodržování férovosti vůči případným poddodavatelům, zejména včasné 
proplácení faktur, dodržování BOZP a dalších příslušných právních předpisů; 

- minimalizaci negativních dopadů na životní prostředí (např. minimalizování využití 
primárních surovin, vzniku odpadů); 

 

Klasifikace předmětu zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary 

Název CPV kód 

Stavební práce 45000000-7 

Výkopové práce 45112400-9 

Izolace proti vodě 45261420-4 

 
 
 
Místo plnění zakázky 

Místem plnění zakázky: ZŠ J. Vohradského, Šluknov, st.p.č. 1327 a p.p.č. 1325/1, vše v k. ú. 
a obci Šluknov. 

 
Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky:  
 
Zahájení díla:   18.07.2022  

hydroizolace – odvlhčení zdiva  18.07.2022 - 11/2022 
vnitřní úpravy (mimo výuku)                06/2023 – 15.09/2023  (zahájení i dříve – prázdniny 

- bez narušení výuky) 
Dokončení díla:  15.09.2023 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH  
Hodnota veřejné zakázky se předpokládá do výše 4.600.000 Kč bez DPH. 
 
Vyzvednutí zadávací dokumentace:  
Zadávací dokumentace výzvy je k dispozici na profilu zadavatele města Šluknov – EZAK: 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/. 
Podrobné informace o ovládání systému naleznete v uživatelské příručce 
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf  a 
manuálu elektronického podpisu  https://verejne.zakazky.mesto-
sluknov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf  

 
Oznámení o zahájení této veřejné zakázky je zveřejněno na profilu zadavatele prostřednictvím 
E-ZAKu města Šluknov.  
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Uchazeč je oprávněn požadovat po Zadavateli dodatečné informace k zadávacím podmínkám, 
a sice nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám Zadavatel poskytne 
uchazeči dodatečné informace, a to nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti 
uchazeče. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti poskytne Zadavatel i 
všem ostatním uchazečům, a to prostřednictvím profilu zadavatele. 
Zadavatel může poskytnout uchazečům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez 
jejich předchozí žádosti. 

https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf
https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


strana 7 

Dodatečné informace stejně jako zadávací dokumentace budou uveřejněny na profilu 
zadavatele. 
Žádost o dodatečné informace musí dodavatel doručit na adresu: Městský úřad Šluknov, 
Odbor rozvoje a životního prostředí, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov.  
 
Prohlídka místa plnění:  
Prohlídka místa se koná dne 23.06.2022 v 10:00 hod. na místě stavby – T-G-Masaryka 678, 
Šluknov.  
 
Kvalifikační předpoklady: 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz příloha čestné prohlášení uchazeče splnění 
kvalifikace, která je přílohou zadávací dokumentace) prokáže dodavatel předložením čestného 
prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje.  
Formulář „Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů“ je jednou 
z příloh výzvy – příloha č. 5. 
Odbornost, schopnost a zkušenost s realizací obdobných akcí, která je předmětem veřejné 
zakázky prokáže uchazeč referencemi již realizovaných nejméně tří referenčních staveb 
obdobného charakteru (stavební práce, hydroizolace), za období posledních třech celých 
kalendářních roků, ve finančním plnění min. 1.500.000,- Kč na každou z referenčních staveb 
bez DPH, jež vyplní do přílohy č.5.  
 
Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je (pokud jej k tomu zadavatel vyzve) povinen 
před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy. 
 
Zadavatel umožňuje pro realizaci zakázky využití subdodavatelů, přičemž maximální přípustný 
objem subdodávek na tuto akci může dosáhnout max. 40 % z objemu stavebních nákladů 
akce. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací 
jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení. 
Uchazeč uvede, jakou část zakázky má v úmyslu zadat jednomu nebo více subdodavatelům 
a seznam subdodavatelů a jejich podíl doloží dodavatel zadavateli jako součást. 
 
Způsob hodnocení veřejné zakázky:  
Kritériem pro hodnocení veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH  
Nabídková cena bez DPH     váha 100 %  
 
Platební podmínky:  
Platby za provedené dodávky a služby budou realizovány dílčími měsíčními fakturami – 
daňovými doklady splňujícími náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. – dle reálně provedených 
služeb a dodávek, na základě oboustranně odsouhlasených provedených služeb a dodávek. 
Jednotlivé dílčí faktury, budou hrazeny se splatností 30 dnů ode dne doručení schválené 
faktury stavebním dozorem investora. Faktura bude obsahovat soupis provedených prací vč. 
zůstatků plnění. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 
 
Sankční ujednání:  
Zadavatel stanovuje smluvní pokutu za prodlení s termínem dokončení díla bez vad a 
nedodělků ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení s předáním a převzetím díla 
bez vad a nedodělků objednateli.  
 
Záruční doba:  
Stanovena na 60 měsíců, počínaje dnem předání a převzetím díla bez vad a nedodělků 
objednateli.  
 



strana 8 

Ostatní podmínky veřejné zakázky:  
Uchazeč se zavazuje dodržet při provádění díla platné normy a postupy pro provádění prací 
dle rozsahu zakázky.  
Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne zadavateli škoda, hradí ji uchazeč v plném 
rozsahu.  
 
Jednotné zpracování nabídky:  
Nabídka bude zpracována písemně v českém jazyce ve dvou výtiscích (originál + kopie) a 
v elektronické podobě 1 x na elektronickém nosiči. Nabídka bude odevzdána v uzavřené 
obálce označené názvem veřejné zakázky, adresou zadavatele veřejné zakázky a 
adresou uchazeče. Nabídka bude podepsána oprávněnou osobou a uzávěr obálky opatřen 
razítkem uchazeče. Obálka s nabídkou bude dále zřetelně označena nápisem 
„NEOTEVÍRAT“, včetně nápisu názvu veřejné zakázky „Modernizace šaten a chodeb v I. 

PP ZŠ J. Vohradského, Šluknov“. Zaslání nabídky prostřednictvím datové schránky je 

nepřípustné.  
 
Uchazeč stanoví nabídkovou cenu, tj. celkovou cenu za provedení celého plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude uvedena v členění:  
- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH)  
- samostatně DPH (platné v době podání nabídky)  
- nabídková cena včetně DPH.  
 
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje v této měně. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací a po položkách 
uvedených ve výkazu výměr ve stejném členění a pořadí položek předloženého výkazu 
výměr. Uchazeč ocení předložené výkazy výměr se součtem do krycího listu. Nabídky 
nezpracované dle stanoveného výkazu výměr budou vyloučeny.  
V případě že výkaz výměr nebude obsahovat práce potřebné k plnění předmětu veřejné 
zakázky, vyčíslí je uchazeč mimo výkaz výměr a tuto skutečnost uvede na zvláštní list za 
oceněný výkaz výměr, včetně zdůvodnění navržených prací. Tyto práce nebudou zahrnuty do 
krycího listu nabídky. 
Veškeré podklady k vypracování nabídky budou předány zadavatelem uchazeči v elektronické 
podobě. Nabídková cena bude uvedena jako cena nejvýše přípustná.  
Nabídky nesplňující podmínky výzvy budou vyloučeny.  
Nabídka bude členěna v tomto pořadí (podepsané oprávněnou osobou):  

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje uchazeče. Za tím účelem zadavatel předkládá 
jako přílohu č. 4 této zadávací dokumentace vzor krycího listu nabídky. Krycí list nabídky musí 
být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. V případě rozporu mezi 
krycím listem nabídky a návrhem smlouvy bude pro posouzení a hodnocení nabídky uchazeče 
relevantní návrh smlouvy. 

Uchazeč ve své nabídce předloží harmonogram prací a dodávek, který bude zcela 
respektovat lhůty plnění uvedené v této výzvě. 

Uchazeč sestaví dokumenty ve své nabídce v následujícím pořadí: 

- krycí list nabídky (vzor je přílohou č. 4 této zadávací dokumentace), 
- oceněný výkaz výměr dle přílohy č. 2 
- čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů a o 

ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku (vzor je přílohou č. 5 ZD), 
- kopie výpisu z obchodního rejstříku pro provádění staveb 
- Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy k účasti ve VŘ (vzor je 

přílohou č. 6 ZD) 



strana 9 

- Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zveřejněním posouzení kvalifikačních kritérií 
dle směrnice města Šluknov č. 9/2016 (vzor je přílohou č. 7 ZD) 

- Čestné prohlášení uchazeče o přípravě podkladů pro účast ve VŘ (vzor je přílohou č. 8 
ZD), 

- dokumenty k prokázání splnění profesních a technických kvalifikačních předpokladů (vzor 
seznamu významných stavebních prací je přílohou č. 9 této zadávací dokumentace), 

- harmonogram prací 
- návrh smlouvy o dílo, který musí být v souladu s přílohou č. 3 této zadávací dokumentace  
- další dokumenty, ostatní jsou-li požadovány touto zadávací dokumentací nebo zákona. 
 
Nabídka předložená uchazečem bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy, aby 
nebylo možno žádný list volně vyjmout. Pro právní jistotu obou stran zadavatel požaduje, aby 
bylo provedeno očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou 
číselnou řadou. 
 
Nezbytností je podepsání krycího listu nabídky, oceněného výkazu výměr a návrhu 
smlouvy o dílo oprávněnou osobou uchazeče, jinak je nabídka posuzována jako 
neúplná.  
 
Podání nabídky:  
Nabídka se podává prostřednictvím držitele poštovní licence v pracovní dny do sídla 
zadavatele nebo osobně na adresu: Městský úřad Šluknov, Odbor rozvoje a životního 
prostředí, nám. Míru 1, 407 77 Šluknov, 1. patro. Striktně uvádíme, že podáním nabídky je 
myšleno dodání do sídla zadavatele, nikoliv na pobočku České pošty Šluknov – 
doporučujeme tedy nabídku v případě zaslání prostřednictvím držitele poštovní licence zaslat 
s dostatečným předstihem. 
 
Pracovní doba:  
Pondělí a středa: 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 16:30 hodin  
Úterý a čtvrtek: 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 15:00 hodin  
Pátek: 08:00 – 11:30 hodin a 12:30 – 14:30 hodin  
Lhůta k podání zpracované nabídky:  
Lhůta k podání zpracované nabídky je stanovena do 11.07.2022 do 09:00 hodin.  
 
Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo dle data a času jejich 
doručení. 
 
Zadávací lhůta: 
Zadavatel stanovuje minimální dobu, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán, na 90 dnů 
od posledního dne pro podání nabídek. 
 
Otevírání obálek s nabídkami 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 11.07.2022 v 09:15 hodin v budově 
Městského úřadu Šluknov, nám. Míru 11, 407 77 Šluknov, 1. poschodí – kancelář vedoucího 
Odboru rozvoje a životního prostředí. Za každého uchazeče, který podal nabídku, je oprávněn 
být přítomen otevírání obálek 1 zástupce. Zástupce uchazeče se prokáže plnou mocí účastnit 
se jednání. Tato plná moc bude podepsaná osobou oprávněnou jednat za uchazeče, pokud 
sám není touto osobou. 
 
Další podmínky 

a) Dodavatel musí ve svém čestném prohlášení, které bude součástí nabídky, souhlasit, 
se zveřejněním všech náležitostí budoucího smluvního vztahu tzn. Vlastní smlouva, 
včetně jejích příloh) 

b) Dodavatel vyplní žlutě podsvícená pole v návrhu Smlouvy o dílo 
c) Zadavatel nepřipouští varianty nabídky 



strana 10 

d) Práva, povinnosti či podmínky neuvedené v této výzvě se řídí zákonem. 
 
Prohlášení a práva zadavatele:  

a) Nabídky nezpracované dle výzvy k předložení nabídky, nabídky podané po uplynutí 
lhůty pro podání nabídek nebo neúplné budou vyloučeny.  

b) Zadavatel si vyhrazuje právo toto zadávací zřízení kdykoliv zrušit. 
c) Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky. 
d) Zadavatel nebude uchazečům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím 

řízení. 
e) Zadavatel prohlašuje, že při nakládání s údaji, kterými uchazeč prokáže splnění 

kvalifikačních předpokladů, bude postupovat tak, aby nedošlo k porušení práv a 
oprávněných zájmů uchazečů, pokud se týká ochrany jejich duševního vlastnictví nebo 
obchodního tajemství.  

f) Zadavatel nebude informace získané při této veřejné zakázce od jednotlivých 
uchazečů sdělovat třetím osobám.  

 
 
Ve Šluknově dne 16.06.2022 

Otisk razítka  
 
 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 
Vedoucí Odboru rozvoje a ŽP 
Městský úřad Šluknov 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 
Příloha č. 2 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - položkový výkaz výměr    
Příloha č. 3 – Závazný text smlouvy o dílo 
Příloha č. 4 – Krycí list nabídky (vzor) 
Příloha č. 5 – Čestné prohlášení uchazeče o splnění základních kvalifikačních předpokladů a 

o ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku (vč. referenčních staveb)  
Příloha č. 6 – Čestné prohlášení uchazeče o respektování podmínek výzvy k účasti ve VŘ 

(vzor) 
Příloha č. 7 – Čestné prohlášení uchazeče o souhlasu se zveřejněním posouzení 

kvalifikačních kritérií dle směrnice města Šluknov č. 9/2016 (vzor) 
Příloha č. 8 – Čestné prohlášení uchazeče o přípravě podkladů pro účast ve VŘ (vzor) 
Příloha č. 9 – Směrnice města Šluknov č. 9/2016 


		2022-06-16T13:13:44+0200
	Bc. Michal Bušek




